
Český rozhlas

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě nebytových prostor na dobu neurčitou ze dne 31. 3 2014

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálnímředitelem|Č145245053, DIČ:CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen „pronajímatel“)

Česká tisková kancelář
zřízena zákonem č. 517/1992 Sb„ o České tiskové kancelářizapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,_oddíl A, vložka 7583sesídlem: Praha 1, Opletalova 5/7, PSČ 111 44
zastoupený: JUDr. Jiřím Majstrem, MBA, generálním ředitelemIČ: 47115068, DIČ: CZ47115068
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., č. ú.: 350814004/2700zástupce pro věcná jednání

(dále jen „nájemce“)

Preambule
Smluvní strany se dohodly, že k smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 3 2014 ve zněníuzavřeného dodatku č. 1 ze dne 9. 10. 2017 č. PRH/1713/2017 (dále jen „smlouva“) uzavřoutento dodatek č. 2, a to po předchozím souhlasu Rady Českého rozhlasu, který byl vysloven dne"Mj“ Lucio a je uvedenjako usnesení č. V v zápise Rady Českého rozhlasuč. zveřejné schůze Rady Českého rozhlasu konané dne 0519“ Umbq 

I. Předmět dodatku

1„ Smluvní strany spolu dne 31. 3. 2014 uzavřely smlouvu na nájem prostor na dobu neurčitou, ato konkrétně na nájem místnosti čl 112 o výměře m2, která se nachází v !. NP budovy naadrese: Osvoboditelů 187, 760 01 Zhn, zapsane na listu vlastnictví č. 2503 u Katastrálníhoúřadu pro Zlín, Katastrální pracoviště Zlín, pro katastrální území a obec Zlín.



2. Smluvní strany se v smlouvě dohodly na výši nájemného 3.109,- Kč bez DPH/měsíc a naceně za služby elektrické energie ve výši Kč vč. DPH v zákonné výši; tepla ve výšiKč vč. DPH; vodného a stočného ve výši Kč vč. DPH v zákonné výši (dále společné jen„energie“), jakož i na ceně dalších služeb [líkvidace odpadů] v celkové výši Kč bez DPH+ DPH v zákonné výši a parkovného v celkové výši Kč bez DPH + DPH v zákonné výši.
3. Vdůsledku usnesení Vlády ČR č. 194 ze dne 12. 3. 2020, jímž vyhlásila nouzový stav zdůvodu ohrožení zdraví osob v souvislosti s prokázáním výskytu koronavíru (označovaný jakoSARS CoV—2) na území ČR a současné zaváděných bezpečnostních opatření, byl nucennájemce provozování kanceláře pozastavit na dobu trvání bezpečnostních opatření, kdy jeprovoz kanceláře uzavřen.

4. Z tohoto důvodu nájemce zaslal požadavek na snížení výše nájemného po dobu trvání

 

bezpečnostních opatření a pronajímatel se rozhodl na požadavek nájemce přistoupitzpůsobem dále uvedeným.

II. Změny smlouvy

1. v důsledku skutečností uvedených v čl.1. tohoto dodatku:

a) pronajímatel poskytuje nájemci slevu na nájemném ve výši 30 % pro měsíce duben ažčerven 2020. Výše nájemného po slevě činí 2.176,30 Kč bez DPH měsíčně pro měsíceduben až červen 2020;

b) nájemce je povinen hradit ceny energií [elektrické energie, teplo, plynu, vodného atečného) formou měsíčních záloh a ceny dalších služeb [likvidace odpadů a parkovného]formou měsíčního poplatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný okamžikem podpisu oběma smluvními stranami po udělení souhlasus obsahem tohoto dodatku Radou Českého rozhlasu. Účinnosti dodatek nabývá po uveřejněnív registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy nájemce obdržíjeden a pronajímatel obdrží dva stejnopisy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

   

_5a;.ZÉÝŽC!. z(:-ua-mmV Praze dne ..... „ Ve Zlíně dne ....................................

JWWĚŠTMG: Čěský rozhlas Za Nájemce: uesxa tisk vá kancel [;“Ý “' "É && Mgr. René Zavoral JUDr. JiříňajstrMBA
vmamcxm„„123sepisma2 geneiální ředitel generální ředitel U16;115245053!mě.-324524505:  Garance věcná:


